
 

 

POSTANOWIENIE NR 107/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szumowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szumowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 107/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Szumowie, ul. sierż. pchor. 

Zygmunta Przeździeckiego 2, 18-305 Szumowo: 

 

1. Ewelina Jarząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Srebrna 

2. Józef Korytkowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Szumowo 

3. Elżbieta Kurpiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szumowo 

4. Jadwiga Modzelewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szumowo 

5. Sławomir Przeździecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

6. Szymon Szabłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szumowo 

7. Wiesław Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszomierz Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Szumowie, ul. Szkolna 14, 18-305 Szumowo: 

 

1. Patrycja Głębocka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Szumowo 

2. Józef Głębocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szumowo 

3. Janina Bożena Gwardiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szumowo 

4. Marzena Mierwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szumowo 

5. Maciej Józef Polak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szumowo 

6. Emilia Rosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Szumowo 

7. Krystyna Szyszkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szumowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Srebrnej, Srebrna 81, 18-305 Szumowo: 

 

1. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Srebrny Borek 

2. Wiktoria Gałecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

3. Karolina Jarząbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pęchratka Polska 

4. Danuta Liżewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Szumowo 

5. Mateusz Szabłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szumowo 

6. Alicja Truchel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Srebrna 

7. Łukasz Krystian Wszołkowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Srebrna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Pęchratce Polskiej, Pęchratka Polska 54, 

18-305 Szumowo: 

 

1. Bożena Banasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szumowo 

2. Piotr Bączyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pęchratka Polska 

3. Anna Dąbrowska - Komor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szumowo 

4. Danuta Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radwany-Zaorze 

5. Irena Grodzka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Rynołty 

6. Robert Janowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowe Szumowo 

7. Marek Tymiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Strażacka w Paproci Dużej, Paproć Duża 54, 18-305 

Szumowo: 

 

1. Ryszard Jastrząb, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Srebrny Borek 

2. Grażyna Kaczorowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pęchratka Polska 

3. Milena Weronika Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pęchratka Polska 

4. Aneta Pieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szumowo 

5. Edyta Radziejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szumowo 

6. Elżbieta Szabłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szumowo 

7. Milena Urbanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Paproć Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Strażacka w Łętownicy, Łętownica 15, 18-305 

Szumowo: 

 

1. Przemysław Ambroziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Srebrna 

2. Magdalena Grochowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

3. Stanisław Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łętownica 

4. Aleksandra Rosiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Szumowo 

5. Jarosław Skawski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

6. Aneta Wszołkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Srebrna 

7. Anita Magdalena Wszołkowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Srebrna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Strażacka w Ostrożnem, Ostrożne 53, 18-305 

Szumowo: 

 

1. Katarzyna Grochowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

2. Joanna Katarzyna Jamiołkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ostrożne 

3. Iwona Krajewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krajewo Budziły 

4. Marek Tomasz Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajewo Budziły 

5. Mateusz Seweryn Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

6. Emilia Michalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zambrów 

7. Magdalena Starzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Strażacka w Głęboczu Wielkim, Głębocz Wielki 17, 

18-305 Szumowo: 

 

1. Stanisław Roman Daniłowicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Glębocz Wielki 

2. Bartosz Gawęcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Stary Laskowiec 

3. Katarzyna Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

4. Michał Murawski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Szumowo 

5. Barbara Przychodzeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ostrożne 

6. Anna Tatko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Srebrna 

7. Maria Urszula Wyszomirska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szumowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Strażacka w Srebrnym Borku, Srebrny Borek 40, 

18 - 305 Szumowo: 

 

1. Anna Bernackij, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Srebrny Borek 

2. Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Srebrny Borek 

3. Czesław Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Srebrny Borek 

4. Krystyna Jastrząb, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Srebrny Borek 

5. Monika Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Srebrna 

6. Wiktor Truchel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

7. Marta Wyszomierska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Strażacka w Zarębach Jartuzach, Zaręby-Jartuzy 16a, 

18-305 Szumowo: 

 

1. Maria Grażyna Lutostańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szumowo 

2. Janina Pieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szumowo 

3. Anna Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zaręby - Jartuzy 

4. Daniel Tyszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kaczynek 

5. Adrianna Wyszomierska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Szumowo 

6. Krystian Zaremba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szumowo 

7. Sylwia Żochowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szumowo 

 

 


